[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан  от 19 июня 2018 года N 387

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам добровольчества (волонтерства)" N 15-ФЗ от 5 февраля 2018 года, со статьей 17.3 Федерального закона от 11 августа 1995 г. N 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)" Исполнительный комитет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики от 19 июня 2018 года N 387 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1 В пункте 3 Приложения к Постановлению:
1) в абзаце четвертом слово "оказания" заменить словами "участия в ликвидации чрезвычайных ситуаций и их последствий, профилактике и тушении пожаров, проведении аварийно-спасательных работ, а также оказания".
2) дополнить абзацем следующего содержания "участия граждан в поиске лиц, пропавших без вести."
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб адресу http://mamadysh.tatarstan.ru// и обнародовать путем размещения на официальном сайте Мамадышского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Хузязянова М.Р.

   Руководитель 							                      О.Н. Павлов